
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO (1103022A)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Torneo WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO 1103022A

Luogo SAVIGLIANO  [Torino - Piemonte]
Periodo 12-05-2011 - 15-05-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - CANTAMESSA M.

Partecipanti 22

Sito Internet

Mrdja Milan                     

1Piscopo Pierluigi        

2
Pulito Alberto           

3
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO (1103022A)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Mrdja Milan                     5.5 CRO 19.5021.5014.5019.002385 2135 2537 6 5 1 0 4 4 0 0 2 1 1 0 0 0 1954

2 1 IM Piscopo Pierluigi        5.0 ITA 20.5023.5015.0018.752417 2118 2392 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1983

3 3 M Pulito Alberto           4.0 ITA 21.5023.0016.0013.502281 2113 2239 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1986

4 9 CM Martin Tiziano           4.0 ITA 18.0020.0012.5010.501936 1931 1869 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

5 6 Babilonia Mauricio Rafael       4.0 COL 16.0018.0011.0010.002029 1958 1919 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

6 11 1N Sotgia Cosimo            4.0 ITA 15.5015.5011.508.25 1917 1863 1893 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1967

7 5 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 21.0022.5015.5010.002151 1978 1989 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

8 7 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 16.0017.5011.008.50 1955 1904 1806 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1980

9 21 NC De Matteis Claudio       3.5 ITA 14.5016.0010.507.50 1479 1850 1786 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1978

10 4 Petritaj Ferdinando             3.0 ALB 20.5022.5015.009.50 2195 2014 1941 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1927

11 8 1N Bisi Samuele             3.0 ITA 16.5018.0012.507.25 1940 1857 1784 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1995

12 12 1N Blengino Luca            3.0 ITA 15.5017.0010.505.00 1908 1988 1988 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

13 17 2N Raccanello Ivano         3.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1697 1725 1632 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

14 10 Noli Giovanni 3.0 FRA 11.0011.007.50 3.75 1936 1610 1400 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1956

15 19 2N Costantino Francesco     2.5 ITA 15.5015.5011.507.25 1644 1939 1802 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 1 1960

16 13 1N Giraudi Elio             2.0 ITA 18.5020.5013.005.00 1835 1905 1638 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1958

17 18 2N Mondino Ivano            2.0 ITA 18.0021.0014.006.25 1690 1829 1644 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1967

18 20 3N Rabagliati Elio          2.0 ITA 15.5015.5011.503.25 1560 1702 1550 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1964

19 14 1N Sattanino Andrea         1.5 ITA 17.0019.0013.004.00 1829 1855 1533 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1985

20 16 1N Medaglia Enzo            1.5 ITA 15.5015.5012.001.50 1765 1827 1530 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 1970

21 15 1N Giordana Diego           1.5 ITA 11.5011.507.50 0.75 1811 1858 1684 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 1 1986

22 22 NC Fumero Luca              0.0 ITA 14.0015.5010.000.00 1332 1781 1012 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1965
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO (1103022A)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2029 1958 1919 1991 M 4416376

8 1N Bisi Samuele             ITA PIE CN 1940 1857 1784 1995 M 843040 130963

12 1N Blengino Luca            ITA PIE CN 1908 1988 1988 1993 M 834220 119642

19 2N Costantino Francesco     ITA PIE CN 1644 1939 1802 1960 M 106830

21 NC De Matteis Claudio       ITA PIE CN 1479 1850 1786 1978 M 137328

7 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1955 1904 1806 1980 M 825034 120599

5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2151 1978 1989 1990 M 822051 120120

22 NC Fumero Luca              ITA PIE CN 1332 1781 1012 1965 M 125319

15 1N Giordana Diego           ITA PIE CN 1811 1858 1684 1986 M 870528 143342

13 1N Giraudi Elio             ITA PIE TO 1835 1905 1638 1958 M 879290 144883

9 CM Martin Tiziano           ITA PIE TO 1936 1931 1869 1959 M 816450 109529

16 1N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1765 1827 1530 1970 M 836478 117023

18 2N Mondino Ivano            ITA PIE CN 1690 1829 1644 1967 M 117019

2 IM Mrdja Milan                     CRO 2385 2135 2537 1954 M 14500337

10 Noli Giovanni FRA 1936 1610 1400 1956 M 664766 108828

4 Petritaj Ferdinando             ALB 2195 2014 1941 1927 M 4700619

1 IM Piscopo Pierluigi        ITA PUG LE 2417 2118 2392 1983 M 809152 103927

3 M Pulito Alberto           ITA PIE TO 2281 2113 2239 1986 M 809276 103537

20 3N Rabagliati Elio          ITA PIE CN 1560 1702 1550 1964 M 126462

17 2N Raccanello Ivano         ITA PIE TO 1697 1725 1632 1968 M 144746

14 1N Sattanino Andrea         ITA PIE CN 1829 1855 1533 1985 M 837563 125320

11 1N Sotgia Cosimo            ITA PIE CN 1917 1863 1893 1967 M 837741 105188
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Piscopo Pierluigi        5.0 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 1 | 0

1 2 IM Mrdja Milan                     5.5 CRO | 13 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 3 B 1 | 2

3 3 M Pulito Alberto           4.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 0 | 0

10 4 Petritaj Ferdinando             3.0 ALB | 15 B 1 | 19 N Â½ | 6 B 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 9 N 0 | 0

7 5 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA | 16 N 1 | 21 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 0

5 6 Babilonia Mauricio Rafael       4.0 COL | 17 B 1 | 1 N 0 | 4 N 0 | 15 B 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 0

8 7 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA | 18 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 1 | 19 B Â½ | 12 N 1 | 1 N 0 | -2

11 8 1N Bisi Samuele             3.0 ITA | 19 B 0 | 7 N Â½ | 16 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 6 N 0 | 0

4 9 CM Martin Tiziano           4.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | 0

14 10 Noli Giovanni 3.0 FRA | 21 B 0 | 18 B 0 | 20 N Â½ | 16 N Â½ | 22 B 1 | 13 N 1 | 0

6 11 1N Sotgia Cosimo            4.0 ITA | 22 N 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 8 B Â½ | 19 N 1 | 5 B Â½ | 0

12 12 1N Blengino Luca            3.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | 0

16 13 1N Giraudi Elio             2.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 0

19 14 1N Sattanino Andrea         1.5 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 21 N 0 | 15 N Â½ | 12 B 0 | 0

21 15 1N Giordana Diego           1.5 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 0 0 | -1

20 16 1N Medaglia Enzo            1.5 ITA | 5 B 0 | 12 B 0 | 8 N 0 | 10 B Â½ | 17 N 0 | 22 B 1 | 2

13 17 2N Raccanello Ivano         3.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 20 B 1 | 0

17 18 2N Mondino Ivano            2.0 ITA | 7 B Â½ | 10 N 1 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 6 B 0 | 21 N 0 | 0

15 19 2N Costantino Francesco     2.5 ITA | 8 N 1 | 4 B Â½ | 18 N Â½ | 7 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | -1

18 20 3N Rabagliati Elio          2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 10 B Â½ | 22 N 1 | 21 B Â½ | 17 N 0 | 0

9 21 NC De Matteis Claudio       3.5 ITA | 10 N 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 14 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 0

22 22 NC Fumero Luca              0.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 20 B 0 | 10 N 0 | 16 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2029 4 2.00 1.77 0.23 1958.331919 1991 M 4416376

8 1N Bisi Samuele             ITA 1940 5 3.00 2.76 0.24 1857.501784 1995 M 843040 130963

12 1N Blengino Luca            ITA 1908 6 3.00 2.64 0.36 1988.001988 1993 M 834220 119642

7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 4 2.50 1.84 0.66 1904.671806 1980 M 825034 120599

5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 5 2.50 2.89 -0.39 1978.501989 1990 M 822051 120120

15 1N Giordana Diego           ITA 1811 4 0.50 1.15 -0.65 1858.601684 1986 M 870528 143342

13 1N Giraudi Elio             ITA 1835 4 0.00 1.19 -1.19 1905.831638 1958 M 879290 144883

9 CM Martin Tiziano           ITA 1936 3 1.00 0.37 0.63 1931.671869 1959 M 816450 109529

16 1N Medaglia Enzo            ITA 1765 4 0.50 0.94 -0.44 1827.331530 1970 M 836478 117023

2 IM Mrdja Milan                     CRO 2385 6 5.50 4.48 1.02 2135.832537 1954 M 14500337

10 Noli Giovanni FRA 1936 2 1.50 1.37 0.13 1610.171400 1956 M 664766 108828

4 Petritaj Ferdinando             ALB 2195 5 2.50 3.08 -0.58 2014.331941 1927 M 4700619

1 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 6 5.00 4.79 0.21 2118.172392 1983 M 809152 103927

3 M Pulito Alberto           ITA 2281 6 4.00 4.01 -0.00999999999999982113.172239 1986 M 809276 103537

14 1N Sattanino Andrea         ITA 1829 4 0.50 1.33 -0.83 1855.171533 1985 M 837563 125320

11 1N Sotgia Cosimo            ITA 1917 4 2.00 1.39 0.61 1863.831893 1967 M 837741 105188
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO (1103022A)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 2N Costantino Francesco     ITA 1644 1 0.50 1.00 1.5 45 1939.401802 1960 M 106830

21 NC De Matteis Claudio       ITA 1479 2 1.50 1.00 2.5 75 1850.331786 1978 M 137328

22 NC Fumero Luca              ITA 1332 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1781.001012 1965 M 125319

18 2N Mondino Ivano            ITA 1690 2 0.50 2.00 0 0 1829.831644 1967 M 117019

20 3N Rabagliati Elio          ITA 1560 3 1.50 2.10 -0.1 -3 1702.501550 1964 M 126462

17 2N Raccanello Ivano         ITA 1697 2 2.00 2.70 0.3 9 1725.001632 1968 M 144746
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SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Blengino Luca            ITA 1908   |  1 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 0 - 1

2 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2385   |  13 1N Giraudi Elio             ITA 1835 1 - 0

3 14 1N Sattanino Andrea         ITA 1829   |  3 M Pulito Alberto           ITA 2281 0 - 1

4 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2195   |  15 1N Giordana Diego           ITA 1811 1 - 0

5 16 1N Medaglia Enzo            ITA 1765   |  5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 0 - 1

6 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2029   |  17 2N Raccanello Ivano         ITA 1697 1 - 0

7 18 2N Mondino Ivano            ITA 1690   |  7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 Â½ - Â½

8 8 1N Bisi Samuele             ITA 1940   |  19 2N Costantino Francesco     ITA 1644 0 - 1

9 20 3N Rabagliati Elio          ITA 1560   |  9 CM Martin Tiziano           ITA 1936 0 - 1

10 10 Noli Giovanni FRA 1936   |  21 NC De Matteis Claudio       ITA 1479 0 - 1

11 22 NC Fumero Luca              ITA 1332   |  11 1N Sotgia Cosimo            ITA 1917 0 - 1
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO (1103022A)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Piscopo Pierluigi        1 ITA 2417   |  6 Babilonia Mauricio Rafael       1 COL 2029 1 - 0

2 9 CM Martin Tiziano           1 ITA 1936   |  2 IM Mrdja Milan                     1 CRO 2385 0 - 1

3 3 M Pulito Alberto           1 ITA 2281   |  11 1N Sotgia Cosimo            1 ITA 1917 1 - 0

4 19 2N Costantino Francesco     1 ITA 1644   |  4 Petritaj Ferdinando             1 ALB 2195 Â½ - Â½

5 5 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2151   |  21 NC De Matteis Claudio       1 ITA 1479 1 - 0

6 7 1N Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1955   |  8 1N Bisi Samuele             0 ITA 1940 Â½ - Â½

7 10 Noli Giovanni 0 FRA 1936   |  18 2N Mondino Ivano            0.5 ITA 1690 0 - 1

8 16 1N Medaglia Enzo            0 ITA 1765   |  12 1N Blengino Luca            0 ITA 1908 0 - 1

9 13 1N Giraudi Elio             0 ITA 1835   |  20 3N Rabagliati Elio          0 ITA 1560 1 - 0

10 17 2N Raccanello Ivano         0 ITA 1697   |  14 1N Sattanino Andrea         0 ITA 1829 0 - 1

11 15 1N Giordana Diego           0 ITA 1811   |  22 NC Fumero Luca              0 ITA 1332 1 - 0
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO (1103022A)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Pulito Alberto           2 ITA 2281   |  1 IM Piscopo Pierluigi        2 ITA 2417 Â½ - Â½

2 2 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2385   |  5 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2151 1 - 0

3 18 2N Mondino Ivano            1.5 ITA 1690   |  19 2N Costantino Francesco     1.5 ITA 1644 Â½ - Â½

4 4 Petritaj Ferdinando             1.5 ALB 2195   |  6 Babilonia Mauricio Rafael       1 COL 2029 1 - 0

5 14 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1829   |  7 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1955 0 - 1

6 21 NC De Matteis Claudio       1 ITA 1479   |  9 CM Martin Tiziano           1 ITA 1936 0 - 1

7 11 1N Sotgia Cosimo            1 ITA 1917   |  13 1N Giraudi Elio             1 ITA 1835 1 - 0

8 12 1N Blengino Luca            1 ITA 1908   |  15 1N Giordana Diego           1 ITA 1811 1 - 0

9 8 1N Bisi Samuele             0.5 ITA 1940   |  16 1N Medaglia Enzo            0 ITA 1765 1 - 0

10 20 3N Rabagliati Elio          0 ITA 1560   |  10 Noli Giovanni 0 FRA 1936 Â½ - Â½

11 22 NC Fumero Luca              0 ITA 1332   |  17 2N Raccanello Ivano         0 ITA 1697 0 - 1
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO (1103022A)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Piscopo Pierluigi        2.5 ITA 2417   |  2 IM Mrdja Milan                     3 CRO 2385 Â½ - Â½

2 4 Petritaj Ferdinando             2.5 ALB 2195   |  3 M Pulito Alberto           2.5 ITA 2281 Â½ - Â½

3 5 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2151   |  12 1N Blengino Luca            2 ITA 1908 1 - 0

4 7 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1955   |  19 2N Costantino Francesco     2 ITA 1644 Â½ - Â½

5 9 CM Martin Tiziano           2 ITA 1936   |  18 2N Mondino Ivano            2 ITA 1690 1 - 0

6 11 1N Sotgia Cosimo            2 ITA 1917   |  8 1N Bisi Samuele             1.5 ITA 1940 Â½ - Â½

7 6 Babilonia Mauricio Rafael       1 COL 2029   |  15 1N Giordana Diego           1 ITA 1811 1 - 0

8 13 1N Giraudi Elio             1 ITA 1835   |  17 2N Raccanello Ivano         1 ITA 1697 1 - 0

9 21 NC De Matteis Claudio       1 ITA 1479   |  14 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1829 1 - 0

10 16 1N Medaglia Enzo            0 ITA 1765   |  10 Noli Giovanni 0.5 FRA 1936 Â½ - Â½

11 22 NC Fumero Luca              0 ITA 1332   |  20 3N Rabagliati Elio          0.5 ITA 1560 0 - 1
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO (1103022A)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Mrdja Milan                     3.5 CRO 2385   |  4 Petritaj Ferdinando             3 ALB 2195 1 - 0

2 5 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 2151   |  1 IM Piscopo Pierluigi        3 ITA 2417 0 - 1

3 3 M Pulito Alberto           3 ITA 2281   |  9 CM Martin Tiziano           3 ITA 1936 1 - 0

4 19 2N Costantino Francesco     2.5 ITA 1644   |  11 1N Sotgia Cosimo            2.5 ITA 1917 0 - 1

5 12 1N Blengino Luca            2 ITA 1908   |  7 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1955 0 - 1

6 18 2N Mondino Ivano            2 ITA 1690   |  6 Babilonia Mauricio Rafael       2 COL 2029 0 - 1

7 8 1N Bisi Samuele             2 ITA 1940   |  13 1N Giraudi Elio             2 ITA 1835 1 - 0

8 20 3N Rabagliati Elio          1.5 ITA 1560   |  21 NC De Matteis Claudio       2 ITA 1479 Â½ - Â½

9 15 1N Giordana Diego           1 ITA 1811   |  14 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1829 Â½ - Â½

10 17 2N Raccanello Ivano         1 ITA 1697   |  16 1N Medaglia Enzo            0.5 ITA 1765 1 - 0

11 10 Noli Giovanni 1 FRA 1936   |  22 NC Fumero Luca              0 ITA 1332 1 - 0
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO (1103022A)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO 2385   |  3 M Pulito Alberto           4 ITA 2281 1 - 0

2 1 IM Piscopo Pierluigi        4 ITA 2417   |  7 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 1955 1 - 0

3 11 1N Sotgia Cosimo            3.5 ITA 1917   |  5 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 2151 Â½ - Â½

4 9 CM Martin Tiziano           3 ITA 1936   |  4 Petritaj Ferdinando             3 ALB 2195 1 - 0

5 6 Babilonia Mauricio Rafael       3 COL 2029   |  8 1N Bisi Samuele             3 ITA 1940 1 - 0

6 21 NC De Matteis Claudio       2.5 ITA 1479   |  18 2N Mondino Ivano            2 ITA 1690 1 - 0

7 13 1N Giraudi Elio             2 ITA 1835   |  10 Noli Giovanni 2 FRA 1936 0 - 1

8 17 2N Raccanello Ivano         2 ITA 1697   |  20 3N Rabagliati Elio          2 ITA 1560 1 - 0

9 14 1N Sattanino Andrea         1.5 ITA 1829   |  12 1N Blengino Luca            2 ITA 1908 0 - 1

10 16 1N Medaglia Enzo            0.5 ITA 1765   |  22 NC Fumero Luca              0 ITA 1332 1 - 0

11 19 2N Costantino Francesco     2.5 ITA 1644   |  0 - F

12 15 1N Giordana Diego           1.5 ITA 1811   |  0 - F
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO (1103022A)
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1 Piscopo Pierluigi        
IM ITA   Elo FIDE: 2417 Perf: 2392 Media: 2118.17 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Blengino Luca            ITA 1908 509 0.92 1 1 1

2 B 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2029 388 0.91 1 2 2

3 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 136 0.68 Â½ 2 2

4 B 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2385 32 0.54 Â½ 2 2

5 N 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 266 0.82 1 3 3

6 B 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 462 0.92 1 4 4

4.79 4 4

2 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2385 Perf: 2537 Media: 2135.83 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Giraudi Elio             ITA 1835 550 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Martin Tiziano           ITA 1936 449 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 234 0.79 1 3 3

4 N 1 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 -32 0.46 Â½ 3 3

5 B 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2195 190 0.75 1 4 4

6 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 104 0.64 1 5 5

4.48 5 5

3 Pulito Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2239 Media: 2113.17 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Sattanino Andrea         ITA 1829 452 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Sotgia Cosimo            ITA 1917 364 0.9 1 2 2

3 B 1 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 -136 0.32 Â½ 2 2

4 N 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2195 86 0.62 Â½ 2 2

5 B 9 CM Martin Tiziano           ITA 1936 345 0.89 1 3 3

6 N 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2385 -104 0.36 0 3 3

4.01 3 3

4 Petritaj Ferdinando             
ALB   Elo FIDE: 2195 Perf: 1941 Media: 2014.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Giordana Diego           ITA 1811 384 0.91 1 1 1

2 N 19 2N Costantino Francesco     ITA 1644 Â½ 1 1

3 B 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2029 166 0.72 1 2 2

4 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 -86 0.38 Â½ 2 2

5 N 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2385 -190 0.25 0 2 2

6 N 9 CM Martin Tiziano           ITA 1936 259 0.82 0 2 2

3.08 2 2
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5 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 1989 Media: 1978.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Medaglia Enzo            ITA 1765 386 0.91 1 1 1

2 B 21 NC De Matteis Claudio       ITA 1479 1 1 2

3 N 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2385 -234 0.21 0 1 2

4 B 12 1N Blengino Luca            ITA 1908 243 0.8 1 2 3

5 B 1 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 -266 0.18 0 2 3

6 N 11 1N Sotgia Cosimo            ITA 1917 234 0.79 Â½ 2 3

2.89 2 3

6 Babilonia Mauricio Rafael       
COL   Elo FIDE: 2029 Perf: 1919 Media: 1958.33 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Raccanello Ivano         ITA 1697 1 0 1

2 N 1 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 -388 0.09 0 0 1

3 N 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2195 -166 0.28 0 0 1

4 B 15 1N Giordana Diego           ITA 1811 218 0.78 1 1 2

5 N 18 2N Mondino Ivano            ITA 1690 1 1 3

6 B 8 1N Bisi Samuele             ITA 1940 89 0.62 1 2 4

1.77 2 4

7 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1806 Media: 1904.67 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Mondino Ivano            ITA 1690 Â½ 0 0

2 B 8 1N Bisi Samuele             ITA 1940 15 0.52 Â½ 0 0

3 N 14 1N Sattanino Andrea         ITA 1829 126 0.67 1 1 1

4 B 19 2N Costantino Francesco     ITA 1644 Â½ 1 1

5 N 12 1N Blengino Luca            ITA 1908 47 0.57 1 2 2

6 N 1 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 -462 0.08 0 2 2

1.84 2 2

8 Bisi Samuele             
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1784 Media: 1857.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Costantino Francesco     ITA 1644 0 0 0

2 N 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 -15 0.48 Â½ 0 0

3 B 16 1N Medaglia Enzo            ITA 1765 175 0.73 1 1 1

4 N 11 1N Sotgia Cosimo            ITA 1917 23 0.53 Â½ 1 1

5 B 13 1N Giraudi Elio             ITA 1835 105 0.64 1 2 2

6 N 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2029 -89 0.38 0 2 2

2.76 2 2
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9 Martin Tiziano           
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1869 Media: 1931.67 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Rabagliati Elio          ITA 1560 1 0 1

2 B 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2385 -449 0.08 0 0 1

3 N 21 NC De Matteis Claudio       ITA 1479 1 0 2

4 B 18 2N Mondino Ivano            ITA 1690 1 0 3

5 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 -345 0.11 0 0 3

6 B 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2195 -259 0.18 1 1 4

0.37 1 4

10 Noli Giovanni
FRA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1400 Media: 1610.17 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC De Matteis Claudio       ITA 1479 0 0 0

2 B 18 2N Mondino Ivano            ITA 1690 0 0 0

3 N 20 3N Rabagliati Elio          ITA 1560 Â½ 0 0

4 N 16 1N Medaglia Enzo            ITA 1765 171 0.73 Â½ 0 0

5 B 22 NC Fumero Luca              ITA 1332 1 0 1

6 N 13 1N Giraudi Elio             ITA 1835 101 0.64 1 1 2

1.37 1 2

11 Sotgia Cosimo            
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1893 Media: 1863.83 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Fumero Luca              ITA 1332 1 0 1

2 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 -364 0.1 0 0 1

3 B 13 1N Giraudi Elio             ITA 1835 82 0.61 1 1 2

4 B 8 1N Bisi Samuele             ITA 1940 -23 0.47 Â½ 1 2

5 N 19 2N Costantino Francesco     ITA 1644 1 1 3

6 B 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 -234 0.21 Â½ 1 3

1.39 1 3

12 Blengino Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1988 Media: 1988.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 -509 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Medaglia Enzo            ITA 1765 143 0.69 1 1 1

3 B 15 1N Giordana Diego           ITA 1811 97 0.63 1 2 2

4 N 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 -243 0.2 0 2 2

5 B 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 -47 0.43 0 2 2

6 N 14 1N Sattanino Andrea         ITA 1829 79 0.61 1 3 3

2.64 3 3
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13 Giraudi Elio             
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1638 Media: 1905.83 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2385 -550 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Rabagliati Elio          ITA 1560 1 0 1

3 N 11 1N Sotgia Cosimo            ITA 1917 -82 0.39 0 0 1

4 B 17 2N Raccanello Ivano         ITA 1697 1 0 2

5 N 8 1N Bisi Samuele             ITA 1940 -105 0.36 0 0 2

6 B 10 Noli Giovanni FRA 1936 -101 0.36 0 0 2

1.19 0 2

14 Sattanino Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1533 Media: 1855.17 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 -452 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Raccanello Ivano         ITA 1697 1 0 1

3 B 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 -126 0.33 0 0 1

4 N 21 NC De Matteis Claudio       ITA 1479 0 0 1

5 N 15 1N Giordana Diego           ITA 1811 18 0.53 Â½ 0 1

6 B 12 1N Blengino Luca            ITA 1908 -79 0.39 0 0 1

1.33 0 1

15 Giordana Diego           
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1684 Media: 1858.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2195 -384 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Fumero Luca              ITA 1332 1 0 1

3 N 12 1N Blengino Luca            ITA 1908 -97 0.37 0 0 1

4 N 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2029 -218 0.22 0 0 1

5 B 14 1N Sattanino Andrea         ITA 1829 -18 0.47 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

1.15 0 1

16 Medaglia Enzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1530 Media: 1827.33 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 -386 0.09 0 0 0

2 B 12 1N Blengino Luca            ITA 1908 -143 0.31 0 0 0

3 N 8 1N Bisi Samuele             ITA 1940 -175 0.27 0 0 0

4 B 10 Noli Giovanni FRA 1936 -171 0.27 Â½ 0 0

5 N 17 2N Raccanello Ivano         ITA 1697 0 0 0

6 B 22 NC Fumero Luca              ITA 1332 1 0 1

0.94 0 1
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17 Raccanello Ivano         
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 9 Perf: 1632 Media: 1725.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2029 -332 0.12 0 0 0

2 B 14 1N Sattanino Andrea         ITA 1829 -132 0.32 0 0 0

3 N 22 NC Fumero Luca              ITA 1332 365 0.9 1 1 1

4 N 13 1N Giraudi Elio             ITA 1835 -138 0.31 0 1 1

5 B 16 1N Medaglia Enzo            ITA 1765 -68 0.41 1 2 2

6 B 20 3N Rabagliati Elio          ITA 1560 137 0.68 1 3 3

2.74 3 3

18 Mondino Ivano            
2N ITA Elo Italia: 1690 Variaz: 0 Perf: 1644 Media: 1829.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 -265 0.18 Â½ 0 0

2 N 10 Noli Giovanni FRA 1936 -246 0.19 1 1 1

3 B 19 2N Costantino Francesco     ITA 1644 46 0.56 Â½ 1 1

4 N 9 CM Martin Tiziano           ITA 1936 -246 0.19 0 1 1

5 B 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2029 -339 0.12 0 1 1

6 N 21 NC De Matteis Claudio       ITA 1479 211 0.77 0 1 1

2.01 1 1

19 Costantino Francesco     
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 45 Perf: 1802 Media: 1939.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bisi Samuele             ITA 1940 -296 0.15 1 1 1

2 B 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2195 -551 0.08 Â½ 1 1

3 N 18 2N Mondino Ivano            ITA 1690 -46 0.44 Â½ 1 1

4 N 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 -311 0.14 Â½ 1 1

5 B 11 1N Sotgia Cosimo            ITA 1917 -273 0.17 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.98 1 1

20 Rabagliati Elio          
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -3 Perf: 1550 Media: 1702.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Martin Tiziano           ITA 1936 -376 0.09 0 0 0

2 N 13 1N Giraudi Elio             ITA 1835 -275 0.17 0 0 0

3 B 10 Noli Giovanni FRA 1936 -376 0.09 Â½ 0 0

4 N 22 NC Fumero Luca              ITA 1332 228 0.79 1 1 1

5 B 21 NC De Matteis Claudio       ITA 1479 81 0.61 Â½ 1 1

6 N 17 2N Raccanello Ivano         ITA 1697 -137 0.32 0 1 1

2.07 1 1
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21 De Matteis Claudio       
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 75 Perf: 1786 Media: 1850.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 Noli Giovanni FRA 1936 -457 0.08 1 1 1

2 N 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 -672 0.08 0 1 1

3 B 9 CM Martin Tiziano           ITA 1936 -457 0.08 0 1 1

4 B 14 1N Sattanino Andrea         ITA 1829 -350 0.11 1 2 2

5 N 20 3N Rabagliati Elio          ITA 1560 -81 0.39 Â½ 2 2

6 B 18 2N Mondino Ivano            ITA 1690 -211 0.23 1 3 3

0.97 3 3

22 Fumero Luca              
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -18 Perf: 1012 Media: 1781.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Sotgia Cosimo            ITA 1917 -585 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Giordana Diego           ITA 1811 -479 0.08 0 0 0

3 B 17 2N Raccanello Ivano         ITA 1697 -365 0.1 0 0 0

4 B 20 3N Rabagliati Elio          ITA 1560 -228 0.21 0 0 0

5 N 10 Noli Giovanni FRA 1936 -604 0.08 0 0 0

6 N 16 1N Medaglia Enzo            ITA 1765 -433 0.08 0 0 0

0.63 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Raccanello Ivano         ITA 4 1.0 1864 1671 1697 1968 M 144746

18 2N Mondino Ivano            ITA 4 1.5 1964 1877 1690 1967 M 117019

19 2N Costantino Francesco     ITA 4 2.0 2001 2001 1644 1960 M 106830

20 3N Rabagliati Elio          ITA 3 0.5 1902 1629 1560 1964 M 126462

21 NC De Matteis Claudio       ITA 4 2.0 1963 1963 1479 1978 M 137328

22 NC Fumero Luca              ITA 4 0.0 1857 1057 1332 1965 M 125319
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